
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 886-1-2-51/22

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINA TRNOVO

IDB/JIB 4200308790006

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Arhitektonske usluge: inženjerske usluge i integralne inženjerske usluge, usluge prostornog planiranja i uređenja
pejzaža, slične naučne i tehničke konsultantske usluge, usluge tehničkog ispitivanja i analiza

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

10

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Izrada projekata po lotovima

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:30.8.2022. u 12:38
Izvještaj kreirao: Adel Koso

1 / 20



 
Glavni rječnik

Kod Opis
Glavni predmet 70000000-1 Usluge poslovanja nekretninama

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 1: Izrada projekta katunskog objekta

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BN PRO 4201307760002 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

949,90

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

29.8.2022.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

3 / 20



 
949,90

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

949,90

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 2: Izrada projekta sportke plohe Štinja lokva

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BN PRO 4201307760002 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

1990,90

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

29.8.2022.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

5 / 20



 
1990,90

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1990,90

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 3: Izrada projekta ograde oko džamije Umoljani

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BN PRO 4201307760002 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

1999,90

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

29.8.2022.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

7 / 20



 
1999,90

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1999,90

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

8 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 4: Izrada projekta kanalizacije

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BN PRO 4201307760002 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

3900,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

26.8.2022.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

5

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

9 / 20



 
3900,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5100,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

10 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 5: Izrada projekta bunara Obla brda, Kramari, Ozimine, Šabići i Brutusi

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BN PRO 4201307760002 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

5499,90

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

29.8.2022.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

11 / 20



 
5499,90

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5499,90

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

12 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 6: Izrada idejnog projekta kupališta na vodotocima

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

25.07.2022.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

13 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 7: Izrada Idejnog projekta fontane u Trnovu

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BN PRO 4201307760002 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

5499,90

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

29.8.2022.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

14 / 20



 
5499,90

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5499,90

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

15 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 8

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 8: Izrada projekata česama

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

25.07.2022.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva

16 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 9

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 9: Izrada projekta vodopojilišta i česme u Dugom polju

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BN PRO 4201307760002 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

6499,90

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

29.8.2022.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

17 / 20



 
6499,90

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

6499,90

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

18 / 20



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 10

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Lot 10: Izrada projekta izvora na Ostojićima

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 70111000-2 Usluge razvoja projekata stambenih nekretnina
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 BN PRO 4201307760002 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

1999,90

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

29.8.2022.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

19 / 20



 
1999,90

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1999,90

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

20 / 20


